

TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Uudenmaan Fysioterapeutit – Nylands Fysioterapeuter ry:n tarkoituksena on toimia jäsentensä yhdysiteenä, valvoa itsenäisten ammatinharjoittajien ja yrittäjien asemaa ja etuja sekä toimia fysioterapeuttien ammattitiedon ja -taidon kehittämiseksi yhteistyössä Suomen Fysioterapeutit - Finlands Fysioterapeuter ry:n kanssa.

Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käyttää yhdistyksen varsinainen kokous, joka pidetään 18.3.2023 klo 14 Vantaalla Tikkurilassa, Tempurin tiloissa. Kokouksessa päätetään sääntömääräiset vuosikokousasiat, kuten valitaan hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Vuosikokouksen jälkeen tilaisuus jatkuu Tempurin koulutustilaisuutena, johon on ollut erillinen ilmoittautuminen jäsenistölle.

Vuonna 2022 jäsenmäärämme pysyi lähes samana edellisvuosiin verrattuna. Vuonna 2023 tavoitteena on saada lisää jäseniä mukaan. Jäsentoiminnan keskeisimpänä osana tulee olemaan koulutustoiminta ja sen kehittäminen.

Koulutusten suunnittelussa pyrimme kuuntelemaan ja toteuttamaan jäsenistön toiveita jäsenkyselyn perusteella, sekä jatkamme opiskelijoille suunnatun koulutuksen järjestämistä. Haluamme rohkeasti kokeilla uudenlaisia toimintatapoja, kuten kirjallisuuspiirit ja muut verkostoitumistapahtumat.

Vuoden 2023 tärkeänä tehtävänä hallitus näkee entistä vetovoimaisemman yhdistystoiminnan toteuttamisen ja jäsenten aktivoinnin. Jäsenten aktivointia ja yhdistystoiminnan vetovoimaisuutta tullaan tehostamaan aktivoimalla työryhmätoimintaa. Opiskelija-, yrittäjä-, virkistys-, verkostoitumis- ja koulutustyöryhmät tulevat osaksi hallituksen toimintaa. Työryhmät valmistelevat aloitteet hallituksen kokoukseen, jossa tehdään yhdessä päätös jokaisesta aloitteesta.

Yhdistys kannustaa jäseniään apurahojen ja stipendien hakemisessa.

Pääasiallinen viestintäkanavana yhdistyksen ja jäsenistön välillä on yhdistyksen kotisivut, www.uffi.fi. Tämän lisäksi ajankohtaisista asioista, tulevista koulutuksista ja muista tapahtumista jäsenistölle tiedotetaan Puffi uutiskirjeellä, joka lähetetään sähköpostilla. Tiedotuksessa hyödynnetään myös yhdistyksen Facebook-sivua, Instagram-tiliä sekä Suomen Fysioterapeutit ry:n kotisivujen koulutuskalenteria ja Fysioterapia –lehteä. Tavoitteena on kehittyä monipuolisesti viestintäkanavien käytössä.

Yhdistys tekee yhteistyötä Suomen Fysioterapeutit ry:n kanssa. Hallituksen jäsenet ja edustajat osallistuvat liiton yhteisöjäsenilleen järjestämiin koulutuksiin sekä eri yhdyshenkilöverkostojen tapaamisiin.